
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11968

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 06:09:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 107/2023

N° do Processo: 342

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2023 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2023 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PESQUISA DE DEMANDA TURISTICA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PESQUISA DE DEMANDA TURISTICA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2023 00:00:00EMPENHO Baixar

21/12/2023 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO Baixar

18/12/2023 00:00:00ATA PROCESSO Baixar

18/12/2023 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/12/2023 00:00:00EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO P342 D107 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11968/pspan-stylecolor5b5b5fstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-pesquisa-de-demanda-turisticastrongspanp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4f55adbd288a40811a612222a496ab0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5430345936bbb5e0b3905451e1af27c3.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dee234e2644a5711f75e478e0e3e30d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b266cabd3b30aa952059018e4a43adc.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0da060b7b14143c2c4ce1d3ad4482a9b.docx


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/11/2023 00:00:00Extrato de Aviso de Dispensa Eletrônica Nº 107-... Baixar

29/11/2023 00:00:00EDITAL DISPENSA ELETRONICA Nº 107 PROCESSO Nº 3... Baixar

29/11/2023 00:00:00ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

29/11/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/723a32fe3f36e94637f8ada36fe9432f.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/962da669267d849a2c18e59cc10d382b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a2bd7cb62995b8a8019a8ac1ff3c147.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ce275eb2877c61baa7a6ad53a677597.pdf

